

دولت جدید لبنان سرانجام اعلام شد

کابینہ جدید لبنان پس از کش و قوس فراوان و پس از گذشت بیش از یک سال از تشکیل کابینہ لبنان بالاخره تشکیل شد. به گزارش رسانا به نقل از اسرار، نجیب میقاتی نخست وزیر مامور تشکیل کابینہ جدید دولت لبنان کشور بعد از ظهر دیروز جمعه شنبه یک دینار با میلن عون، نوری جمحوری کشور، ریاض کاخ ریاست جمهوری بعدا در حضور رئیس مجلس لبنان و وفاقی پس از آن، نبی بری، رئیس مجلس لبنان (پارلمان) نیز به آنها اضافه شد در جریان دینار پس از آن کابینہ نیز، عون و میقاتی در حضور بری، فرمان تشکیل کابینہ جدید دولت لبنان را به اعضا رساندند تا این کشور پس از گذشت بیش از یک سال از استعفاي دولت تحت رهبری «حسن دبیب» و فعالیت آن به عنوان دولت پشور، امروز در نهایت از بین دست سیاسی خارج شونده لبنان آن رئیس «محمود مکیه» دیرگل هیئت دولت جدید را تشکیل داد. کابینہ جدیدی که در فرمان مبنی بر قبول استعفاي دولت حسن دبیب، معرفی میقاتی به عنوان نخست وزیر جدید و تشکیل کابینہ جدید به ریاست وی، از صادر کرد است.

تخت وزیر لبنان پس از تشکیل کابینه لغت اوضاع سخت و دشوار است اما هیچ چیزی غیر ممکن نیست. من با همه طرفهای این المانی برای اتمام این مهمانزای سیاسی زندگی ایرانی و رابرتی و گفتگو خواهم کرد. وزیران به سراغ کشورهای عربی خواهم کرد و از همه عرب، ایران را به رضاهند درخت تخت وزیر لبنان با اشاره به اینکه باید به بحث اوضاع حلیه ای سیاسی پایان داده شود، تاکید کرد. این وقت عمل است نه جدل سیاسی. ما به عنوان یک کشور هستیم نه گروهی علیه دیگری. ما به سند وفاق ملی پایبند خواهیم بود. امیدوارم که نتایج اوضاع را سر سامان دهد و روند فروپاشی استواری در لبنان را متوقف کنیم. در ادامه اعلام کرد که برای سر سامان گرفتن اوضاع لبنان به سوی همه به غیر از رژیم صهیونیستی دست کم یک راه خواهد کرد.

تجیب میانی سخننویز اسبق لبنان در تاریخ چهارم مرداد از سوی میشل عون مأمور تشکیل کابینه شد. لبنان از مرداد گذشته کشتن دولت دومی نشست و نشست «حزب هدای» به عنوان سخننویز پیشرو در این امر، روند فعالیت می کرد.

رزمایش عظیم «زاپاد ۲۰۲۱» آغاز شد

درست زیر چشم ناتو، کشورهای روسیه و بلاروس رزمایشی عظیم را با حضور نظامیانی از ۷ کشور دیگر ترتیب داده اند که به طور ویژه بر روی استفاده از هواپیماهای نظامی متمرکز است.

به گزارش زمان به نقل از تهران، رزمایش بزرگ هواپای ۲۰۲۱ روسیه و بالاروس با حضور ۳۰ هزار نیروی نظامی به بیش از ۸۰۰ فروند هواپیمای و بالگرد و افزون بر ۶۶۰ فروند تجهیزات و ادوات نظامی از دیروز جمعه ۱۰ سپتامبر (۱۹ شهریور) در حالی آغاز شد که کشورهای همسایه و ناآشنایان در به دقت رصد می کنند. این رزمایش در ۶ محوطه هوایی در داخل خاک روسیه و پنج محوطه آموزشی در داخل خاک بالاروس انجام می شود. همچنین در این رزمایش، نظامیانی از هفت کشور ارمنستان، بلاروس، قزاقستان، قزاقستان، مولدوستان، پاکستان و هند، شاهدان خواهند داشت. به گفته رسانه شوکیو گروپ دفاع روسیه، خبر هواپای ۲۰۲۱ از ۲۵ تا ۲۸ شهریور ادامه خواهد داشت و به ویژه به استفاده گسترده از هواپیمای نظامی متمرکز است. به نظر می رسد، نینس استولتنبرگ دبیر کل ناتو مدعی شد که نیروهای نظامی هواپای در این آرایش نظامی روسیه در مرزهای اوکراین برگزار می شود، خبری برزیر یک پروتکل با خطای محاسبی را که ناتو به تهران اعلامیه تشدید می کند در مقابل، روسیه می گوید که برگزاری این رزمایش در داخل خاک روسیه جزء حقوق این کشور است و اینکه مسکو تسبب به اعلام شمار است. این شرکت کننده در این رزمایشها شفاف عمل کرده

هشدار سازمان ملل درباره بروز قحطی در افغانستان

نماینده سازمان ملل در افغانستان هشدار داد که اگر بودجه و کمک‌های اقتصادی به این کشور ترسد، مردم با قحطی روبرو خواهند شد.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، «دیورا لیو» نماینده ویژه سازمان ملل در افغانستان به شورای امنیت نسبت به احتمال بروز یک فاجعه انسانی در افغانستان قاطعاً دادی افزود که وضعیت فاجعه باری در افغانستان ایجاد شده است. هیچ پدلی نیست، عدم غایبی رو به گرانی است، زیرا جامعه جهانی و بسیاری از کمک‌کنندگان برای مالی به این کشور می‌گردند. نماینده افغانستان سازمان ملل هشدار داد که بدون اصرار بر سرگیری فوری افغانستان در یک بحران اقتصادی اری می‌گردد که منجر به فقر و گرسنگی میلیون‌ها شهروند و همچنین خروج گسترده نخبه‌ها از این کشور می‌شود. لیو به این گزارش افزود که افغانستان تا حد زیادی به واردات وابسته است و نمی‌تواند حتی دارو را بدون پول بخری. کند وضعیت کنونی می‌تواند این کشور را به سطح بازگشت‌یافته دره‌ها و مناطق پلایان تبدیل کند. گفت که بسیاری از اعضای این کمیته تحت تحریم‌های سازمان ملل هستند بنابراین باید تصمیم بگیرد که چه اقداماتی در فهرست تحریم‌ها انجام دهد و چگونه با آنها ارتباط برقرار کند. نماینده سازمان ملل در امور افغانستان تاکید کرد: معضل واقعی باید توسط اعضای شورای امنیت سازمان ملل، کشورهای همسایه و کل جامعه بین‌المللی حل شود.

رئیس‌ی مطروح کرد:

کار میدانی باعث اعتماد مردم به نظام اداری کشور می شود



می‌توان از این ظرفیت‌ها در جهت توسعه استان استفاده کرد. بهر صورت، جمهوری اسلامی ایران سرفراهی می‌تواند از این دست دستاوردهای ارزشمند ایجاد خود که اصل کار دنیا شوال تا نزدیک به سی سال استوارها آشنا شود. رئیس‌ی این بیان اینکه در این سرفراهی به دنبال این حسینی تا اولویت‌ها را مشخص و اقدام کنیم، دولت‌ها داشته‌اند. ما داریم با فاضل باقی به دو صحت کنیم و بگوئیم اینجا شادی می‌شود. تمیز کردیم که به دو صحت خراسان کنیم. می‌توانیم طبعی می‌شود که امروز دولت آدامگی دارد در خدمت شما و صاحب نظران دولت و اولویت‌های کردیم. این بیان کردیم که این اقدام کار نمایندگان مردم استان در مجلس خیران رهبری را بر همه دارد. با مسائل اینجا به شادی آشنا هستیم. بهر صورت، جمهوری اسلامی ایران سرفراهی را برپایه‌ای در این منطقه داریم که بسیار شگفته است و باید به دولت کمک کنند.

[illegible]

واکنش ایران به بیانیه ضد ایرانی کمیته خودخوانده چهارجانبه اتحادیه عرب

ایران در دعوت از همسایگان برای گفتگو و حل سوء تفاهات از طریق مسیرهای دیپلماتیک از مورد کارشناسان داخلی و خارجی و همچنین از طریق رسانه‌های ایران و سایر مراکز خبری، تبلیغاتی و فرهنگی، اقدامات لازم را در چارچوب اعمال سیاست و تمهیدات ویژه فرهنگی و اقتصادی و مداخله در خارج از حیطهٔ اختیارات و صلاحات وزارت امور خارجه حفظ و تثبیت دستورالعمل‌های هسته‌ای و توانمندی‌های داخلی جمهوری اسلامی ایران را از جمله سیاست‌های راهبردی کشور شناخت و با باورهای ارتکشی‌های برخی کشورهای عضو کمیته خودسانخته در مسیر حصول توافق هسته‌ای، بر پی‌بندی بودن این پتانسیل‌ها در مسیر توسعه صنعت ملی، تأکید ویژه‌ای داشته‌اند.

جنگ افروزی به ویژه در ریمون و مناطق درگیر غرب آسیا و شمال آفریقا را دارند. درمورد ویدو گفت: کشور ما هر قدر دامن از جری ایستای اتهام به این مشکل گشوده است، مانده خواهد بود. ریمون به مردم را حل نخواهد کرد. خطیب دومه هدفه ای بیابان چنین بیپایانه را میگوید. اشکار می‌شود که ریمون به مردم بی‌پایان و بی‌پایان است. این چهار تن و نهان به رژیم صهیونیستی خود را به این چهار تن می‌نویسد: کرده به جای صدور ایگوته بیپایانه فاکت ارض، به نجات رژیم صهیونیستی علیه مردم ستمدیده فلسطین تمرکز کند. نمدنکسندگو دستگاه سیاست صدور ایستای خود را برای بیپایانه همزمان با اقدامات برخی از این کشورها برای تحرک بخشی به سیاست خود را به این طریق ایستای خود را به مردم بر موضع همبستگی، جمهوری اسلامی

رئیس جمهور با اشاره به اینکه تعیین اولویت‌ها و اقدام و عمل باعث افزایش اعتماد عمومی می‌شود، گفت: به برکت حرکت جهادگران اقداماتی انجام شده است ولی هنوز با مشکلاتی رو به رو هستیم.

به گزارش اتمان به نقل از مهر، آیت الله سید محمد باقر رجبی در جمع مردم در جمعه مردس در امامزاده حسین بن موسی کاظم علیه السلام اظهار داشت: ما تلاش داریم تا این است که با اقدام و عمل در راستای حل مشکلات مردم تعیین دین را اعلام کرده ایم و عموماً برسی می یابان کرد.

او پیشتر، کار میدانی، و عملیاتی می نمود که اعلام کردیم که نظام اداری کشور افزایش پیدا نکرد

با اشاره به ظرفیت معادن در خراسان جنوبی گفت: اگر موانع موجود رفع شود، شاهد رونق اشتغال در منطقه خواهیم بود-دوربین چهره رفت؛ وضعیت کنونی شهر و استان به قدری جهل شده است که مقامات مسئول هر چند به قول: ای قلم! اظهار داشت:

سخنگوی وزارت امور خارجه به اتهامات سخيف وارده در
بيانيه كميته خودخوانده چهارجانبه اتحاديه عرب واكنش
نشان داد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سعید خطیب زاده با محکومیت اتهامات سخیف وارده در بیانیه کمیته خودخوانده چهارجانبه اتحادیه عرب، صدور چنین بیانه‌هایی را نشان از نبود درک حقایق کشورهای حاضر در این کمیته را تبیین کرد و افزود: «تحرولات منطقه‌ای و شرایط کلی حکم بر مناسبات جمهوری اسلامی ایران و مجموعه کشورهای عربی دانست. سخنگوی وزارت امور خارجه ابراد اتهامات تکراری دخالت در امور داخلی دیگران از سوی کشورهای که سابقه مداخله، تش آفرینی، تروریسم پروری، مزدور پروری و

وزیر امور خارجه در گفتگو با «گوترش»:

**طرف‌های مذاکره باید با درکی واقع بینانه
به وین بیایند**

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: طرف‌های مذاکره باید با درکی واقع‌بینانه به وین بیایند و حقوق

[illegible]

دور بعدی نشست وزیرای خارجه همسایه افغانستان در تهران برگزار می شود

[illegible][illegible]

آینده دائم ایران در سازمان ملل یا بیان اینکه ایران همواره تمام تلاش خود را برای کمک به تمام گروههای افغان برای حل و فصل سالمیت آمیز اختلافاتشان انجام داده است، اعلام کرد: دور بعدی است و وزرای خارجه همسایگان افغانستان در آینده‌ای نزدیک در

گزارش زمان به نقل از ایسنا، مجید تخت رواجی، دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در سخنانی در شورای امنیت سازمان ملل از دفاعات در قضاوت علیه استورای امنیت بحرانی است. سخنان او در روز ۲۸ آوریل ۲۰۲۰ در شورای امنیت سازمان ملل در قضاوت علیه استورای امنیت بحرانی است. سخنان او در روز ۲۸ آوریل ۲۰۲۰ در شورای امنیت سازمان ملل در قضاوت علیه استورای امنیت بحرانی است.

م لود

مردم همیشه در خیر خواهند بود تا وقتی که در نیکی و پرهیزکاری یکدیگر را یاری می‌رسانند.

اخبار

انهدام مواضع تروریستها در شمال عراق توسط ایران

بیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
با بهره‌گیری از پیاده‌های انتحاری و رزمی
مواقع تروریست‌ها در شمال عراق را منهدم
کرد.

[illegible]

**زندانیان باید محل باز اجتماعی
شدن باشد**

رییس دستگاه قضا در بازدید ۳ ساعته از ندامتگاه دماوند به رییس حوزه ریاست قوه قضاییه و رییس سازمان زندانها ماموریت داد که تک تک نامه‌های زندانیان ندامتگاه دماوند سیدگم کنند.

[illegible]

حضور ارتش در «اقیانوس‌ها و دریاها» یابدارتر می‌شود

نرماتده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه حضور ارتش در «قایانوس‌ها و دریاها» پایدارتر می‌شود، گفت: با تمام توان از منافع ملی ایران حراست می‌کنیم.

[illegible]